SIAF: SICOIN GL
MUNICIPALIDAD DE POCHUTA
DEPARTAMENTO DE CHIMALTENANGO
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100408

Pagina: Pagina 1 de 7
Fecha: 05/07/2024
Hora: 12:01:26

R00815472.rpt

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 58,660.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 58,660.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
03/06/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2575 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/06/2024 17:50:10 con niimero de 689.00 57,971.00
Agua GENERAL documento 26855332
03/06/2024  17.02.10.01.00. Situado 427 INGRESO REINTEGRO DE CUOTA PATRONAL PAGADA AL IGSS -142.58 58,113.58
Constitucional Para BANCARIO POR SUELDO DEL MES DE ENERO DEL ANO 2024
Inversign
03/06/2024  17.02.10.01.00. Situado 432 INGRESO REINTEGRO DE CUOTA PATRONAL PAGADA AL IGSS 142.58 57,971.00
Constitucional Para BANCARIO POR SUELDO DEL MES DE ENERO DEL ANO 2024
Inversign
03/06/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2575 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/06/2024 17:50:10 con niimero de 40.00 57,931.00
de Ornato GENERAL documento 26855332
03/06/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2575 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/06/2024 17:50:10 con nimero de 40.00 57,891.00
Boleto de Ornato GENERAL documento 26855332
03/06/2024  14.02.40.02.00. Piso de 2575 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/06/2024 17:50:10 con niimero de 50.00 57,841.00
Plaza GENERAL documento 26855332
03/06/2024  14.02.40.04.00. Cementerio 2575 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/06/2024 17:50:10 con niimero de 1,080.00 56,761.00
GENERAL documento 26855332
03/06/2024  13.02.60.16.01. 2575 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/06/2024 17:50:10 con nimero de 100.00 56,661.00
Estacionamiento de GENERAL documento 26855332
Vehiculos
03/06/2024  11.09.90.99.00. Otros 2575 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/06/2024 17:50:10 con niimero de 35.00 56,626.00
ingresos GENERAL documento 26855332
04/06/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2576 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/06/2024 17:22:42 con niimero de 240.00 56,386.00
Agua GENERAL documento 26869169
04/06/2024  11.04.10.02.04. 2576 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/06/2024 17:22:42 con niimero de 200.00 56,186.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 26869169
04/06/2024  14.02.40.04.00. Cementerio 2576 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/06/2024 17:22:42 con niimero de 100.00 56,086.00
GENERAL documento 26869169
04/06/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2576 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/06/2024 17:22:42 con niimero de 1,090.00 54,996.00
GENERAL documento 26869169
04/06/2024  13.02.60.16.01. 2576 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/06/2024 17:22:42 con niimero de 270.00 54,726.00
Estacionamiento de GENERAL documento 26869169
Vehiculos
04/06/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2576 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/06/2024 17:22:42 con nimero de 200.00 54,526.00
2/1000 GENERAL documento 26869169
04/06/2024  11.09.90.99.00. Otros 2576 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/06/2024 17:22:42 con niimero de 200.00 54,326.00
GENERAL documento 26869169

ingresos
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Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024
Asignado(Q) 72,870.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 72,870.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
05/06/2024  11.04.10.01.00. 2577 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/06/2024 17:09:53 con niimero de 5,050.00 49,276.00
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 26881709
05/06/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2577 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/06/2024 17:09:53 con nimero de 276.00 49,000.00
Agua GENERAL documento 26881709
05/06/2024  11.04.10.02.04. 2577 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/06/2024 17:09:53 con niimero de 300.00 48,700.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 26881709
05/06/2024  14.02.40.04.00. Cementerio 2577 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/06/2024 17:09:53 con niimero de 110.00 48,590.00
GENERAL documento 26881709
05/06/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2577 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/06/2024 17:09:53 con niimero de 80.00 48,510.00
GENERAL documento 26881709
05/06/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2577 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/06/2024 17:09:53 con nimero de 4.00 48,506.00
2/1000 GENERAL documento 26881709
05/06/2024  11.09.90.99.00. Otros 2577 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/06/2024 17:09:53 con niimero de 25.00 48,481.00
ingresos GENERAL documento 26881709
06/06/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2578 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/06/2024 17:47:45 con nimero de 444.00 48,037.00
Agua GENERAL documento 26894748
06/06/2024  11.04.10.02.04. 2578 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/06/2024 17:47:45 con niimero de 2,550.00 45,487.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 26894748
06/06/2024  13.02.60.16.01. 2578 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/06/2024 17:47:45 con nimero de 360.00 45,127.00
Estacionamiento de GENERAL documento 26894748
Vehiculos
07/06/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2579 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/06/2024 17:13:18 con niimero de 276.00 44,851.00
Agua GENERAL documento 26979345
10/06/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2580 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/06/2024 17:34:15 con nimero de 497.50 44,353.50
Agua GENERAL documento 27054322
10/06/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2580 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/06/2024 17:34:15 con nimero de 15.00 44,338.50
de Ornato GENERAL documento 27054322
10/06/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2580 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/06/2024 17:34:15 con niimero de 15.00 44,323.50
Boleto de Ornato GENERAL documento 27054322
10/06/2024  14.02.40.02.00. Piso de 574 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 10/06/2024 00:00:00 con nimero 778.00 43,545.50
Plaza RECIBOS 31B de documento 27053603
10/06/2024  11.04.10.02.04. 2580 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/06/2024 17:34:15 con niimero de 550.00 42,995.50
Arrendamiento de locales GENERAL documento 27054322
10/06/2024  11.04.10.03.00. 2580 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/06/2024 17:34:15 con niimero de 250.00 42,745.50
GENERAL documento 27054322

Arrendamiento de Sanitarios
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 29,075.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 29,075.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
10/06/2024  14.02.40.04.00. Cementerio 2580 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/06/2024 17:34:15 con niimero de 100.00 42,645.50
GENERAL documento 27054322
10/06/2024  11.04.10.06.00. 2580 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/06/2024 17:34:15 con niimero de 350.00 42,295.50
Arrendamiento de Nichos GENERAL documento 27054322
10/06/2024  13.02.60.16.01. 575 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 10/06/2024 00:00:00 con nimero 930.00 41,365.50
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 27053658
Vehiculos
10/06/2024  13.02.60.16.01. 2580 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/06/2024 17:34:15 con nimero de 680.00 40,685.50
Estacionamiento de GENERAL documento 27054322
Vehiculos
10/06/2024  13.02.60.23.00. Concesion 2580 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/06/2024 17:34:15 con niimero de 250.00 40,435.50
de Drenajes GENERAL documento 27054322
10/06/2024  13.02.60.26.00. Remedida de 2580 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/06/2024 17:34:15 con nimero de 200.00 40,235.50
Terrenos GENERAL documento 27054322
11/06/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2581 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/06/2024 17:27:45 con nimero de 360.00 39,875.50
Agua GENERAL documento 27064872
11/06/2024  11.04.10.02.04. 2581 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/06/2024 17:27:45 con nimero de 981.86 38,893.64
Arrendamiento de locales GENERAL documento 27064872
11/06/2024  14.02.40.04.00. Cementerio 2581 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/06/2024 17:27:45 con nimero de 600.00 38,293.64
GENERAL documento 27064872
11/06/2024  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2581 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/06/2024 17:27:45 con numero de 160.00 38,133.64
GENERAL documento 27064872
11/06/2024  13.02.60.16.01. 2581 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/06/2024 17:27:45 con numero de 80.00 38,053.64
Estacionamiento de GENERAL documento 27064872
Vehiculos
11/06/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2581 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/06/2024 17:27:45 con nimero de 20.00 38,033.64
2/1000 GENERAL documento 27064872
12/06/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2582 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/06/2024 17:31:41 con nimero de 85.00 37,948.64
de Ornato GENERAL documento 27073724
12/06/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2582 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/06/2024 17:31:41 con niimero de 85.00 37,863.64
Boleto de Ornato GENERAL documento 27073724
12/06/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2582 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/06/2024 17:31:41 con niimero de 142.50 37,721.14
GENERAL documento 27073724
12/06/2024  13.02.60.16.01. 2582 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/06/2024 17:31:41 con nimero de 120.00 37,601.14
GENERAL documento 27073724

Estacionamiento de
Vehiculos
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 58,660.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 58,660.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
14/06/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2583 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/06/2024 14:22:02 con niimero de 262.00 37,339.14
Agua GENERAL documento 27086396
14/06/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2584 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/06/2024 17:44:49 con nimero de 284.00 37,055.14
Agua GENERAL documento 27087882
14/06/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2583 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/06/2024 14:22:02 con niimero de 15.00 37,040.14
de Ornato GENERAL documento 27086396
14/06/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2584 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/06/2024 17:44:49 con nimero de 10.00 37,030.14
de Ornato GENERAL documento 27087882
14/06/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2583 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/06/2024 14:22:02 con niimero de 15.00 37,015.14
Boleto de Ornato GENERAL documento 27086396
14/06/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2584 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/06/2024 17:44:49 con nimero de 10.00 37,005.14
Boleto de Ornato GENERAL documento 27087882
14/06/2024  11.04.10.02.04. 2584 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/06/2024 17:44:49 con niimero de 750.00 36,255.14
Arrendamiento de locales GENERAL documento 27087882
14/06/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2584 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/06/2024 17:44:49 con nimero de 140.00 36,115.14
GENERAL documento 27087882
14/06/2024  13.02.60.16.01. 2583 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/06/2024 14:22:02 con nimero de 300.00 35,815.14
Estacionamiento de GENERAL documento 27086396
Vehiculos
14/06/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2584 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/06/2024 17:44:49 con nimero de 22.00 35,793.14
2/1000 GENERAL documento 27087882
17/06/2024  11.04.10.01.00. 576 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 17/06/2024 00:00:00 con nimero 1,825.00 33,968.14
Arrendamiento de Edificios RECIBOS 31B de documento 27092963
17/06/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2585 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/06/2024 17:35:42 con niimero de 1,464.00 32,504.14
Agua GENERAL documento 27093959
17/06/2024  11.04.10.02.04. 2585 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/06/2024 17:35:42 con niimero de 300.00 32,204.14
Arrendamiento de locales GENERAL documento 27093959
17/06/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2585 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/06/2024 17:35:42 con niimero de 64.15 32,139.99
GENERAL documento 27093959
17/06/2024  11.09.90.99.00. Otros 2585 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/06/2024 17:35:42 con nimero de 1,000.00 31,139.99
ingresos GENERAL documento 27093959
18/06/2024  11.04.10.01.00. 2586 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/06/2024 17:24:27 con niimero de 100.00 31,039.99
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 27100788
18/06/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2586 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/06/2024 17:24:27 con niimero de 192.00 30,847.99
GENERAL documento 27100788

Agua
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2024
Asignado(Q) 180,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 180,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
18/06/2024 15.01.31.01.00. Intereses 433 INGRESO INTERESES GENERADOS POR CUENTA MONETARIA NO. 15,039.32 15,808.67
generados por Cuentas BANCARIO 3196005028 CUENTA UNICA DEL TESORO SAN MIGUEL
Monetarias POCHUTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL
2024
18/06/2024  17.02.10.01.00. Situado 196 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 582,444.58 -566,635.91
Constitucional Para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversi/n Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de junio de
¢ 2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
18/06/2024  16.02.10.01.00. Situado 196 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 64,716.06 -631,351.97
Constitucional para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de junio de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
18/06/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2586 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/06/2024 17:24:27 con niimero de 10.00 -631,361.97
de Ornato GENERAL documento 27100788
18/06/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2586 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/06/2024 17:24:27 con nimero de 10.00 -631,371.97
Boleto de Ornato GENERAL documento 27100788
18/06/2024  11.04.10.02.04. 2586 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/06/2024 17:24:27 con niimero de 300.00 -631,671.97
Arrendamiento de locales GENERAL documento 27100788
18/06/2024  17.02.10.03.00. Impuesto 196 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 22,432.97 -654,104.94
Petroleo y sus Derivados CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de junio de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
18/06/2024  16.02.10.04.00. IMPUESTO 196 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 1,688.94 -655,793.88
CIRCULACION DE CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
VEHICULOS PARA Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de junio de
FUNCIONAMIENTO 2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
18/06/2024  17.02.10.04.00. Impuesto de 196 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 65,868.74 -721,662.62
Circulacion de Vehiculos para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de junio de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
18/06/2024  16.02.10.05.00. Impuesto al 196 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 190,915.73 -912,578.35
Valor Agregado (IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de junio de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
18/06/2024  17.02.10.05.00. Impuesto al 196 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 572,747.18 -1,485,325.53
Valor Agregado(IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de junio de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
19/06/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2587 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/06/2024 18:08:22 con nimero de 15.00 -1,485,340.53
de Ornato GENERAL documento 27108409
19/06/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2587 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/06/2024 18:08:22 con niimero de 15.00 -1,485,355.53
GENERAL documento 27108409

Boleto de Ornato
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Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 47,185.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 47,185.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
19/06/2024  11.04.10.02.04. 2587 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/06/2024 18:08:22 con niimero de 300.00 -1,485,655.53
Arrendamiento de locales GENERAL documento 27108409
19/06/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2587 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/06/2024 18:08:22 con nimero de 100.75 -1,485,756.28
GENERAL documento 27108409
19/06/2024  10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2587 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/06/2024 18:08:22 con nimero de 47.95 -1,485,804.23
GENERAL documento 27108409
19/06/2024  10.01.41.10.03. TUSI 9/1000 2587 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/06/2024 18:08:22 con nimero de 12,081.55 -1,497,885.78
GENERAL documento 27108409
19/06/2024  13.02.60.16.01. 2587 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/06/2024 18:08:22 con nimero de 160.00 -1,498,045.78
Estacionamiento de GENERAL documento 27108409
Vehiculos
19/06/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2587 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/06/2024 18:08:22 con niimero de 4.00 -1,498,049.78
2/1000 GENERAL documento 27108409
20/06/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2588 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/06/2024 18:53:00 con niimero de 288.00 -1,498,337.78
Agua GENERAL documento 27114411
20/06/2024  11.04.10.03.00. 2588 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/06/2024 18:53:00 con niimero de 1,000.00 -1,499,337.78
Arrendamiento de Sanitarios GENERAL documento 27114411
20/06/2024  10.01.41.10.01. ITUSI 2/1000 2588 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/06/2024 18:53:00 con niimero de 40.00 -1,499,377.78
GENERAL documento 27114411
20/06/2024  10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2588 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/06/2024 18:53:00 con niimero de 60.30 -1,499,438.08
GENERAL documento 27114411
20/06/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2588 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/06/2024 18:53:00 con niimero de 2.00 -1,499,440.08
2/1000 GENERAL documento 27114411
21/06/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2589 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/06/2024 17:18:37 con niimero de 48.00 -1,499,488.08
Agua GENERAL documento 27119441
21/06/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2589 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/06/2024 17:18:37 con niimero de 10.00 -1,499,498.08
GENERAL documento 27119441
21/06/2024  13.02.60.16.01. 2589 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/06/2024 17:18:37 con niimero de 80.00 -1,499,578.08
Estacionamiento de GENERAL documento 27119441
Vehiculos
25/06/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2590 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/06/2024 17:31:37 con nimero de 228.00 -1,499,806.08
Agua GENERAL documento 27133746
25/06/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2590 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/06/2024 17:31:37 con niimero de 10.00 -1,499,816.08
de Ornato GENERAL documento 27133746
25/06/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2590 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/06/2024 17:31:37 con nimero de 10.00 -1,499,826.08
GENERAL documento 27133746

Boleto de Ornato
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Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024
Asignado(Q) 23,522.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 23,522.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
25/06/2024  14.02.40.02.00. Piso de 578 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 25/06/2024 00:00:00 con niimero 857.00 -1,500,683.08
Plaza RECIBOS 31B de documento 27129453
25/06/2024  13.02.60.16.01. 577 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 25/06/2024 00:00:00 con nimero 925.00 -1,501,608.08
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 27129345
Vehiculos
25/06/2024  13.02.60.16.01. 2590 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/06/2024 17:31:37 con niimero de 80.00 -1,501,688.08
Estacionamiento de GENERAL documento 27133746
Vehiculos
26/06/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2591 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/06/2024 17:18:26 con niimero de 144.00 -1,501,832.08
Agua GENERAL documento 27140006
26/06/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2591 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/06/2024 17:18:26 con nimero de 10.00 -1,501,842.08
de Ornato GENERAL documento 27140006
26/06/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2591 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/06/2024 17:18:26 con niimero de 10.00 -1,501,852.08
Boleto de Ornato GENERAL documento 27140006
26/06/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2591 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/06/2024 17:18:26 con nimero de 60.00 -1,501,912.08
GENERAL documento 27140006
26/06/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2591 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/06/2024 17:18:26 con nimero de 10.00 -1,501,922.08
2/1000 GENERAL documento 27140006
27/06/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2592 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/06/2024 17:26:16 con niimero de 228.00 -1,502,150.08
Agua GENERAL documento 27146592
27/06/2024  13.02.60.16.01. 2592 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/06/2024 17:26:16 con nimero de 160.00 -1,502,310.08
Estacionamiento de GENERAL documento 27146592
Vehiculos
27/06/2024  11.09.90.99.00. Otros 2592 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/06/2024 17:26:16 con nimero de 230.00 -1,502,540.08
ingresos GENERAL documento 27146592
28/06/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2593 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/06/2024 22:00:15 con niimero de 12.00 -1,502,552.08
Agua GENERAL documento 27152427
28/06/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2593 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/06/2024 22:00:15 con niimero de 10.00 -1,502,562.08
de Ornato GENERAL documento 27152427
28/06/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2593 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/06/2024 22:00:15 con niimero de 10.00 -1,502,572.08
GENERAL documento 27152427

Boleto de Ornato




